outubro de 2000, março de 2001, outubro de 2001, janeiro de 2002 a outubro de 2002, janeiro de 2003 a abril de 2003, janeiro de 2006, junho de 2006 a agosto de 2006, outubro de 2006 a dezembro de 2006.
O lançamento atingiu o montante de R$ 21.731,61 (vinte e um mil, setecentos e trinta e um reais e sessenta e um centavos), valor consolidado em 24 de outubro de 2007.
A empresa impugnou tempestivamente a exigência, e afirma, inicialmente, que, em relação aos valores das competências outubro de 2000 a outubro de 2002, quando efetuado o

[...]

competências outubro de 2000, março de 2001, outubro de 2001, janeiro de 2002 a outubro de 

2002, janeiro de 2003 a abril de 2003, janeiro de 2006, junho de 2006 a agosto de 2006, outubro 

de 2006 a dezembro de 2006. 

O lançamento atingiu o montante de R$ 21.731,61 (vinte e um mil, setecentos e 

trinta e um reais e sessenta e um centavos), valor consolidado em 24 de outubro de 2007. 

A empresa impugnou tempestivamente a exigência, e afirma, inicialmente, que, 

em relação aos valores das competências outubro de 2000 a outubro de 2002, quando efetuado o